РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ
ЧУНСКИЙ РАЙОН
ГЛАВА АДМИНИСТРАЦИИ
ЛЕСОГОРСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
Постановление

18.01.2021г.                              р. п. Лесогорск                                               №12

О внесении изменений в персональный состав комиссии по противодействию коррупции при администрации Лесогорского муниципального образования, утвержденный постановлением главы администрации Лесогорского муниципального образования от 29.08.2018 года №133

Руководствуясь Федеральным законом «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» от 06.10.2003 года № 131-ФЗ, Федеральным законом «О противодействии коррупции» от 25.12.2008 года № 273-ФЗ, Законом Иркутской области «О противодействии коррупции в Иркутской области» от 13.10.2010 года № 92-оз, ст. ст. 23, 46 Устава Лесогорского муниципального образования,

П О С Т А Н О В Л Я Ю:

1. Внести в персональный состав комиссии по противодействию коррупции при администрации Лесогорского муниципального образования следующие изменения:
1.1.Исключить из состава комиссии:
- Федорову Елену Александровну;
- Балакину Екатерину Геннадьевну;
- Кунгурцеву Нину Сафроновну;
- Куренкову Наталью Валентиновну;
-Юрмазову Ирину Дмитриевну;
- Чудинову Ольгу Александровну.
1.2. Ввести в состав комиссии по противодействию коррупции при администрации Лесогорского муниципального образования:
- Криворотенко Валерию Николаевну- консультанта отдела по правовой работе, с полномочиями секретаря комиссии;
- Дроздова Александра Олеговича- директора МКУ «Рассвет»:
-Пастухову Александру Николаевну- ведущего специалиста сектора ЖКХ администрации;
- Яськову Любовь Борисовну- председателя Думы Лесогорского муниципального образования четвертого созыва;
- Плохотникову Людмилу Дмитриевну- ведущего специалиста сектора ЖКХ;
- Чегрецкую Евгению Константиновну- главного специалиста- главного бухгалтера администрации Лесогорского муниципального образования.
3. Опубликовать настоящее постановление в средствах массовой информации и на официальном сайте администрации Лесогорского муниципального образования.
4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

П.А.Каширцев